
 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g. 6 , LT-03117 Vi ln ius,  Lietuva-Lithuania, Įmonės kodas:  191587590,  

Te l . :  +370 5 2333 940, Fax:  +370 5 2161  300, E-mai l :  ldsf@post .omni tel .net  

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2019 m. liepos mėn. 22 d. 

Vilnius  

 

 

Posėdžio pirmininkas – Elijus Čivilis. 

Posėdyje dalyvauja: Viceprezidentai Elijus Čivilis ir Kęstutis Stakėnas, Generalinė-sekretorė 

direktorė Rasa Ališauskienė, Antanas Taučius, Bronislavas Pliavga, Gintautas Volungevičius, 

Vilius Lopeta. 

Nedalyvauja: Romualdas Bakutis, Vaclovas Šiugždinis, Deividas Vileniškis. 

Svečiai: Solveiga Baleišytė, Anatolijus Novikovas, Gediminas Kastanauskas, Algimantas 

Buividas, Vytautas Juchnevičius. 

 

SVARSTYTA: Europos  jaunių ir U-23 treko čempionatas. 

NUTARTA: Dalyvavo Gedvinas Serafinas, Erika Župerkaitė, Olivija Baleišytė, Viktorija 

Šumskytė, Mantas Bitinas, Žygimantas Norutis. Šešias dienas vykusiose varžybose dalyvavo 

septyni Lietuvos dviratininkai. Geriausiai pasirodė Gedvinas Serafinas. Jis jaunių vaikinų keirino 

rungtyje iškovojo penktą vietą. Gedvinas sprinto lenktynėse buvo septintas. Tokią pat vietą jaunių 

merginų skrečo rungtyje užėmė Erika Župerkaitė, o jaunių vaikinų grupinėse lenktynėse dėl taškų 

– Mantas Bitinas. Jaunimo merginų skrečo rungtyje O. Baleišytė užėmė aštuntą vietą ir kiti. 

Europos treko čempionate sportininkų pasiekimai  vertinamas gerai (visi už). 

SVARSTYTA: Europos BMX čempionatas. 

NUTARTA: Dalyvavo elito grupėje Lukas Karalius, Gabrieliaus Pabijanskas, jauniuose – Gustas 

Usevičius, Gvidas Usevičius, Vėja Baškytė. Vyrų elito grupėje  Lietuvos vicečempionas Lukas 

Karalius užėmė 56-ą, o Lietuvos čempionas Gabrielius Pabijanskas – 61-ą vietas. Jaunių merginų 

grupėje Vėja Baškytė užėmė 18-ą vietą. Lietuvos dviratininkė kvalifikaciniuose važiavimuose 

buvo ketvirta ir dukart septinta.Valmieroje (Latvija) surengto Europos mažųjų dviračių kroso 

(BMX) čempionato jaunių vaikinų varžybose Gvidas Usevičius pasiekė ketvirtfinalį, o galutinėje 

įskaitoje buvo 27-as. Jo brolis Gustas užėmė 34-ą vietą. VK metu diskutuojama apie sporto 



 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g. 6 , LT-03117 Vi ln ius,  Lietuva-Lithuania, Įmonės kodas:  191587590,  

Te l . :  +370 5 2333 940, Fax:  +370 5 2161  300, E-mai l :  ldsf@post .omni tel .net  

programos kūrimą siekiant skirti daugiau dėmesio sportininkų psichologiniams pasiruošimams. 

Europos BMX čempionato sportininkų pasiekimai vertinami patenkinamai (visi už). 

SVARSTYTA: Pasaulio BMX čempionatas, Belgijoje  rinktinės trenerio  Donato Armono 

delegatų pateikimas. 

NUTARTA:  Į Pasaulio BMX čempionatą deleguoti- elite Gabrielius Pabijanskas, jauniuose Vėja 

Baškytė, Gvidas Usevičius, aptarnauja Donatas Armonas (visi už). 

SVARSTYTA:  Į Europos MTB XCO čempionata delegatų pateikimas. 

NUTARTA: Šarūnas Pacevičius deleguoja: elito vyrų Šarūną Pacevičių, jaunių Edgarą Švėgždą. 

Gediminas Kastanauskas deleguoja: elito moterų Katažina Sosna, Silvija Pacevičienė, jaunė 

Elvyra Bugajevaitė (visi už). 

SVARSTYTA:  Į Europos plento čempionatą delegatrų pateikimas. 

NUTARTA: Valerijus Konovalovas: Rasa Leleivytė, Katažina Sosna (ALL), aptarnaujantis: 

Valerijus Konovalovas, Paolo Baldi, Vytautas Indreliūnas arba Gediminas Kastanauskas (visi už). 

Artūras Kasputis: Ramūną Navardauską ir Evaldą Šiškevičių, atsarginiai Ignatas Konovalovas, 

Gediminas Bagdonas, aptarnaujantis: Aurimas Tilindis, Artūras Šiugždinis (visi už). 

Artūras Šiugždinis: U23 Venantas Lašinis (ALL), Justas Beniušis (ALL), Rojus Adomaitis, 

Mantas Januškevičius, Aristidas Kelmelis, Rokas Kmieliauskas, atsarginiai: Denas Masiulis, 

Erikas Šidlauskas, Povilas Šideikis. Aptarnauja Artūras Šiugždinis, Aurimas Tilindis ir  Paulius 

Šiškevičius (visi už). 

Jaunių vaikinų patvirtinta delegacija į Europos čempionatą: Artūro Žemaitaičio siūloma vežti į 

Europą Paulių Šavelskį, tačiau treneris Vytautas Juchnevičius tikina, kad stebėjo sportininkus visą 

sezoną ir atsirinko šiuos sportininkus, kurie patvirtinti Vykdomojo komiteto 2019.06.19 (visi už). 

SVARSTYTA:  Į Pasaulio jaunių čempionatą siūlomas delegatų sąrašas. 

NUTARTA:  Anatolijus Novikovas: Gedvinas Serafinas. Solveiga Baleišytė:  Erika Župerkaitė ir 

Akvilė Gedraitytė, Vytautas Indreliūnas.  Algimantas Buividas:  Mantas Bitinas ir Žygimantas 

Norutis. Visi rinktinių treneriai atsiunčia varžybų sąmatas suderinimui. (visi už).  

SVARSTYTA: Į Europos elito treko čempionatą siūlomas delegatų sąrašas. 

NUTARTA: Siunčiami Simona Krupeckaitė, Miglė Marozaitė, Vasilijus Lendel, Svajūnas 

Jonauskas, Olivija Baleišytė (kai bus pateikti išsamūs sveikatos tyrimų rezultatai), Viktorija 

Šumskytė, aptarnaujantis: Dimitrii Leopold, Tomas Linksmuolis, Solveiga Baleišytė (visi už). 



 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g. 6 , LT-03117 Vi ln ius,  Lietuva-Lithuania, Įmonės kodas:  191587590,  

Te l . :  +370 5 2333 940, Fax:  +370 5 2161  300, E-mai l :  ldsf@post .omni tel .net  

SVARSTYTA: Pasaulio treko taurė Minske. 

NUTARTA: Simona Krupeckaitė, Miglė Marozaitė, Vasilij Lendel, Olivija Baleišytė (kai bus 

pateikti išsamūs sveikatos tyrimų rezultatai), Viktorija Šumskytė (jei nevažiuoja O. Baleišytė), 

aptarnaujantis: Dimitrii Leopold, Tomas Linksmuolis, Solveiga Baleišytė (visi už). 

SVARSTYTA: Lietuvos plento, MTB, BMX čempionatas. 

NUTARTA: plento čempionato išlaidos viršijo numatytą biudžetą. Siūloma sunkinti plento trasas, 

keisti varžybų dangas, ateityje jungti čempionatus, patiems ieškoti galimų miestų kitų metų 

čempionatams. BMX ir plento čempionatai vyko sklandžiai ir renginių organizacija vertinama  

gerai (visi už). 

SVARSTYTA: Atnaujinimas teisėjų apmokėjimo. 

NUTARTA: Antanas Taučius pateikia kitame Vykdomajame posėdyje suderintą  su federacijos 

direktoratu išsamią su išskirtomis disciplinomų varžybomis , įkainiais, teisėjų kategorijomis 

siūlomą sugraduotą  teisėjų varžybų apmokėjimo lentelę. (visi už). 

SVARSTYTA: Gautas policijos skundas iš P. Šideikio. 

NUTARTA: Atsakyti policijai gautą skundą  federacijos administracijai. 

SVARSTYTA: Dėl Roko Sviderskio ir Downhill. 

NUTARTA: Vice prezidentas Elijus Čivilis susisieks su Sviderskiais pokalbiui . 

 

 

Vykdomojo posėdžio pirmininkas     

 Elijus Čivilis 

 

 

Generalinė sekretorė-direktorė     

 Rasa Ališauskienė 

 


